
ロング50km ミドル45km 計

エントリー 169 158 327

DNS 28 23 51

出走 141 135 276

DNF 14 10 24

ゴール 127 125 252

完走率 90.1% 92.6% 91.3%



ロング50km
2025年11月30日開催

〇女子18～44歳

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L007 野田　麻利江  神奈川県  7:37:09 26 1  

2 L006 高橋　玲衣  東京都  8:13:43 45 2  teamkosh

3 L002 工藤　真菜美  埼玉県  8:30:46 57 5  

4 L005 高橋　侑子  東京都  8:55:26 73 7  

5 L001 石橋　佳子  東京都  8:56:23 76 8  

6 L004 菅谷　美沙都  群馬県  9:48:17 104 12  

7 L008 松尾　花生里  東京都  10:03:45 108 13  

 DNF L003 榊原　萌  東京都   

〇女子45歳以上

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L060 浜　彩子  東京都  8:15:12 48 3  

2 L063 山本　陽子  東京都  8:15:48 49 4  

3 L055 柏木　千景  栃木県  8:50:57 68 6  

4 L056 河邊　安澄  東京都  9:07:28 78 9  

5 L052 大浦　千佳  神奈川県  9:33:00 97 10  ガラタン

6 L051 石黒　麻起子  東京都  9:43:00 101 11  

7 L053 小野寺　あや  埼玉県  10:29:59 121 14  BeeeBeee

8 L054 葛西　久子  埼玉県  10:37:26 125 15  

DNF L061 原　真理  埼玉県   

DNF L058 木村　麻里  東京都   

DNF L059 佐藤　祐子  神奈川県   

〇男子18～39歳

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L107 佐谷　尚紀  東京都  5:37:57 1 1  ブークス

2 L116 丸山　翔太郎  神奈川県  5:55:07 2 2  

3 L112 冨澤　昌弘  東京都  6:01:20 4 4  

4 L119 横関　拓也  神奈川県  6:29:01 6 6  

5 L104 川崎　郷師  埼玉県  7:08:24 13 13  

6 L118 矢野　琢也  東京都  7:15:40 16 16  

7 L115 松山　凱  埼玉県  7:29:43 22 22  ＢＥＥＥＢＥＥＥ

8 L111 谷口　滋彦  埼玉県  7:32:28 23 23  

9 L103 鹿島　勇介  埼玉県  8:02:13 37 36  

10 L113 中野　弘  神奈川県  8:08:46 39 38  高松山グルグルクラブ

11 L106 栗田　健輔  東京都  8:11:47 42 41  Windrun/Runpoya

12 L120 渡邉　紘生  東京都  8:12:12 43 42  東京都あきる野市

13 L110 高橋　匠  千葉県  8:21:31 51 47  

14 L109 守隨　吉将  東京都  8:45:47 67 62  

15 L117 水木　寿太  東京都  8:53:02 72 66  

16 L105 北谷　洋太  埼玉県  9:22:58 90 81  

17 L108 七里　祐輔  東京都  9:23:50 93 84  

〇男子40歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L234 佐藤　航  東京都  5:56:12 3 3  

2 L244 林　健太郎  東京都  6:12:44 5 5  上州アスリートクラブ

3 L226 小池　雄大  埼玉県  6:53:00 7 7  金比羅オネオネy

4 L237 田島　昌寿  埼玉県  6:53:56 8 8  

5 L242 野崎　昇  埼玉県  6:58:54 10 10  

6 L202 芦澤　良太  東京都  7:02:07 11 11  GOGOEGG

7 L221 角山　恵介  東京都  7:08:54 15 15  

8 L240 永井　礼  群馬県  7:23:16 17 17  

9 L225 栗原　朋之  神奈川県  7:29:30 21 21  

10 L205 石井　直人  埼玉県  7:32:32 24 24  
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順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

11 L249 前田　芳樹  東京都  7:46:25 28 27  

12 L207 井上　健一  東京都  7:46:58 29 28  TEAM INO

13 L210 岩崎　英久  神奈川県  7:47:32 30 29  

14 L241 野口　健太  埼玉県  7:49:45 32 31  

15 L251 宮坂　雅春  群馬県  7:54:58 34 33  WILDGUTS

16 L235 清水　佑輔  埼玉県  7:59:08 36 35  

17 L230 櫻庭　健自  神奈川県  8:09:12 40 39  

18 L215 大隅　忠  群馬県  8:14:17 46 44  

19 L201 朝倉　良介  埼玉県  8:17:10 50 46  

20 L224 上坪　駿平  埼玉県  8:22:35 52 48  

21 L227 小林　裕司  埼玉県  8:24:52 53 49  

22 L228 道祖土　大典  東京都  8:33:42 58 53  

23 L213 内田　武志  埼玉県  8:35:04 59 54  無尽蔵

24 L243 濱野　航太郎  埼玉県  8:41:36 62 57  ひだまり山荘トレラン部

25 L245 平田　龍児  埼玉県  8:43:23 63 58  

26 L208 井上　康次  埼玉県  8:45:34 66 61  TEAM INO

27 L236 善如寺　史  東京都  8:52:43 71 65  ■檜総連■最大派閥善如寺派■

28 L216 太田　元実  埼玉県  8:56:12 75 68  

29 L254 山下　大  埼玉県  9:02:06 77 69  山ナナもぐもぐ会

30 L250 實籾　博康  千葉県  9:09:18 80 71  

31 L212 上原　慎司  東京都  9:14:11 84 75  

32 L220 片桐　裕樹  埼玉県  9:16:00 88 79  

33 L229 櫻井　洋一郎  東京都  9:19:50 89 80  フテモコレン／水曜高尾練

34 L253 矢富　佳剛  東京都  9:23:30 92 83  

35 L223 金子　裕一  群馬県  9:23:55 94 85  

36 L218 尾松　陽太  東京都  9:25:25 95 86  

37 L211 上田　崇  東京都  9:35:35 100 90  

38 L204 新江　勝幸  栃木県  9:51:19 105 93  

39 L219 加瀬　修平  東京都  10:03:31 107 95  

40 L231 佐々木　忍  東京都  10:08:17 109 96  

41 L203 姉崎　直  神奈川県  10:10:36 111 98  マイラーズ東京

42 L217 大橋　健三郎  東京都  10:20:26 117 104  

43 L248 藤森　宗一郎  東京都  10:25:05 118 105  

44 L233 佐藤　史和  埼玉県  10:25:22 119 106  

45 L252 本村　洸輔  埼玉県  10:43:19 126 111  

DNF L238 田中　淳  神奈川県   

〇男子50歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L352 馬場　康弘  埼玉県  6:55:15 9 9  

2 L310 遠藤　吉文  新潟県  7:05:34 12 12  ECHIGO SKY CLUB

3 L337 清水　嘉男  千葉県  7:08:36 14 14  ちーのび

4 L318 小沼　マサユキ  神奈川県  7:24:36 18 18  RUNSEMBLE

5 L322 門脇　健児  東京都  7:26:23 19 19  見沼の風

6 L307 稲永　雄介  東京都  7:27:56 20 20  ＳＤＩＮＧ

7 L333 佐藤　威  埼玉県  7:36:08 25 25  

8 L358 宮崎　徹  神奈川県  7:37:59 27 26  RTRT

9 L357 松ヶ角　尚人  埼玉県  7:49:30 31 30  

10 L347 中野　等  栃木県  7:54:07 33 32  NHP

11 L301 相葉　行男  埼玉県  8:05:52 38 37  beee beee

12 L302 麻上　昌隆  東京都  8:09:30 41 40  

13 L348 成田　雅人  群馬県  8:13:08 44 43  チームトレイルヘッド

14 L313 大谷　英樹  埼玉県  8:14:56 47 45  越生ぐるぐる

15 L327 菊地　重樹  千葉県  8:24:59 54 50  

16 L343 曽山　和之  埼玉県  8:29:19 55 51  

17 L345 中澤　真矢  埼玉県  8:30:10 56 52  腹ペコ

18 L324 嘉松　孝友  東京都  8:38:35 60 55  大泉スマラン

19 L312 大谷　栄  群馬県  8:40:03 61 56  
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順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

20 L331 久保　聡  神奈川県  8:44:01 64 59  

21 L317 奥川　考透  埼玉県  8:45:20 65 60  年中短パン部

22 L349 西村　理  東京都  8:51:04 69 63  チームニシ

23 L354 藤井　義友  群馬県  8:52:20 70 64  上州山楽走

24 L356 松井　亮  埼玉県  8:55:50 74 67  

25 L325 上林　将之  神奈川県  9:07:35 79 70  

26 L309 岩崎　恭二  埼玉県  9:10:24 81 72  

27 L303 家田　弘和  埼玉県  9:13:44 83 74  

28 L306 石井　清祥  東京都  9:15:19 85 76  ALL ★ OUT

29 L336 渋谷　哲夫  埼玉県  9:15:29 86 77  

30 L326 河本　淳  埼玉県  9:15:38 87 78  

31 L305 池田　勇二  埼玉県  9:23:20 91 82  

32 L339 鈴木　一郎  東京都  9:33:14 98 88  

33 L338 白石　学  千葉県  9:33:25 99 89  

34 L308 入谷　淳  東京都  9:43:42 102 91  

35 L323 金井　正美  埼玉県  9:46:58 103 92  

36 L342 関　章良  埼玉県  10:08:19 110 97  

37 L311 太田　博之  埼玉県  10:12:50 112 99  

38 L353 樋口　圭介  埼玉県  10:13:55 114 101  

39 L320 片倉　嘉一  埼玉県  10:14:01 115 102  

40 L344 高橋　智  神奈川県  10:29:17 120 107  紙と鉛筆

41 L314 大塚　亮  群馬県  10:30:16 122 108  

42 L316 大野　一彦  千葉県  10:33:07 123 109  

43 L346 中野　敏行  埼玉県  10:44:52 127 112  

 DNF L351 畑　維博  群馬県  

 DNF L329 楠井　昌刀  三重県   

 DNF L355 本間　秀応  埼玉県   

 DNF L335 市東　正幸  千葉県   

 DNF L334 佐藤　幸久  埼玉県   秋川トレイル

 DNF L315 大手　博之  栃木県   bighand

 DNF L341 関　顕彦  東京都   準備室

〇男子60歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L410 橋本　浩美  埼玉県  7:55:26 35 34  

2 L407 豊田　幸一  埼玉県  9:12:45 82 73  

3 L408 長尾　茂樹  東京都  9:28:04 96 87  

4 L404 小池　和人  長野県  9:56:43 106 94  ペンギン２

5 L413 山本　幸二  埼玉県  10:13:36 113 100  

6 L406 長　一修  東京都  10:15:22 116 103  

7 L402 石橋　健一  千葉県  10:35:00 124 110  レイコアッパ

 DNF L414 涌井　元博  新潟県   

 DNF L412 松倉　隆義  東京都   ちーむ山猿
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ミドル45km
2025年11月30日開催

〇女子18～44歳

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M501 佐光　菜々子  埼玉県  5:30:50 4 1  teamMIURA

2 M502 須賀　由紀子  神奈川県  8:29:02 93 12  

3 M505 丸島　圭織  東京都  8:42:14 105 15  

4 M503 平田　恵  東京都  9:03:37 114 18  ゆっぽくん

〇女子45歳以上

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M551 石井　亜樹子  東京都  6:24:50 15 2  ポポロAC

2 M552 石原　明美  東京都  7:15:39 36 3  

3 M569 前田　由紀江  埼玉県  7:29:07 44 4  

4 M570 町田　綾子  東京都  7:35:54 50 5  GREENS

5 M571 村松　久恵  神奈川県  7:36:28 51 6  

6 M568 細川　裕子  埼玉県  7:40:55 58 7  

7 M565 中山　雪乃  東京都  7:46:28 63 8  

8 M554 大坪　泰子  千葉県  7:56:49 68 9  

9 M555 大野　由美子  埼玉県  8:16:53 79 10  

10 M567 深堀　由美  千葉県  8:21:23 84 11  ナイスおっさん

11 M564 堤　朱美  東京都  8:34:27 99 13  TTRC

12 M562 塚原　直子  東京都  8:40:02 103 14  

13 M561 高柳　良子  東京都  8:46:14 107 16  青梅走ろう会

14 M556 小池　雅子  東京都  9:00:43 112 17  

15 M557 小淵　康子  東京都  9:16:43 117 19  まぐろ＆走る女

16 M560 高久　ゆう子  栃木県  9:20:38 119 20  

DNF M558 佐藤　美和子  東京都   

〇男子18～39歳

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M614 三浦　裕一  神奈川県  4:47:15 1 1  HOKA

2 M607 田中　豊  埼玉県  6:13:17 10 9  

3 M613 前田　洋佑  千葉県  7:07:16 29 27  

4 M612 深井　将紀  茨城県  7:28:27 43 40  水戸藩

5 M609 西垣　泰雅  東京都  7:40:33 57 51  

6 M606 須藤　貴浩  埼玉県  7:48:57 64 56  

7 M605 串田　達彦  東京都  8:01:09 71 62  

8 M610 西田　孝宏  愛知県  8:02:01 74 65  

9 M601 相澤　克典  東京都  8:16:58 80 70  

10 M604 江藤　諒  東京都  8:21:03 82 72  

11 M603 梅津　圭輔  群馬県  8:22:25 86 75  みゃこん部

12 M608 中村　和樹  千葉県  9:57:20 124 104  

〇男子40歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M710 木村　隼人  埼玉県  5:16:51 2 2  ゼンニュートリション・ホシノインソール

2 M730 百瀬　　優  東京都  5:21:08 3 3  パトスラグビークラブ

3 M703 石川　忠  東京都  5:55:25 7 6  ちゃんぷ。練

4 M717 武田　大  神奈川県  6:19:09 12 11  鎌倉二の鳥居／ＯＮＯ練

5 M706 加藤　啓介  埼玉県  6:23:14 13 12  

6 M709 河田　英樹  東京都  6:26:43 17 15  

7 M705 大八木　琢哉  神奈川県  6:26:46 18 16  

8 M701 阿保　潤  青森県  6:32:21 19 17  マルマンＲＣ

9 M734 渡辺　直喜  千葉県  6:35:38 21 19  ヤングピーナッツスポーツ

10 M704 大平　辰  東京都  6:38:06 22 20  taki6 run united

11 M725 原田　佳典  東京都  6:42:41 23 21  GREENS

12 M718 千葉　裕介  東京都  6:54:30 25 23  ちちぶおなめ

13 M731 横田　寛之  埼玉県  6:54:48 26 24  
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順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

14 M702 安藤　亮  千葉県  7:10:04 31 29  千葉県こども病院

15 M713 清水　繁雄  長野県  7:10:32 32 30  

16 M720 中村　考英  埼玉県  7:14:37 34 32  越生ぐるぐる

17 M708 河合　陽祐  埼玉県  7:24:50 38 35  PRECOR

18 M724 畑仲　泰之  埼玉県  7:25:14 40 37  

19 M716 田口　陽一  埼玉県  7:35:12 48 44  

20 M722 野口　幸志  東京都  7:42:40 61 54  

21 M712 齋藤　範雄  埼玉県  7:50:24 65 57  

22 M732 吉村　雅憲  埼玉県  8:00:54 70 61  よしむら鍼灸治療院

23 M711 高良　航貴  東京都  8:01:29 73 64  

24 M707 加藤　健介  神奈川県  8:13:18 78 69  KOCHITORA HAGURETIC RUNNERS

25 M729 丸山　浩之  東京都  8:28:32 92 81  

26 M719 傳田　尚徳  埼玉県  8:50:13 109 93  Yuhido

27 M715 鈴木　誠  東京都  8:58:47 111 95  

DNF M723 橋本　英明  埼玉県   

〇男子50歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M841 橋野　泰明  埼玉県  5:49:36 5 4  

2 M850 松本　順  東京都  5:54:50 6 5  マイラーズ東京

3 M803 嵐田　浩二  神奈川県  6:05:56 8 7  

4 M851 三森　靖弘  東京都  6:13:00 9 8  越生ぐるぐる

5 M830 竹上　浩明  神奈川県  6:17:31 11 10  HYSTERIC MINI

6 M845 針谷　剛  東京都  6:23:47 14 13  藤井部屋

7 M842 林　伸樹  埼玉県  6:25:00 16 14  チーム凰

8 M818 加藤　知徳  埼玉県  6:35:11 20 18  snnsrc

9 M804 池内　匡史  東京都  6:56:42 27 25  

10 M832 戸田　賢  埼玉県  7:05:54 28 26  Respect

11 M855 森田　充洋  東京都  7:09:37 30 28  

12 M831 土屋　健一  埼玉県  7:13:44 33 31  

13 M837 西田　徳親  神奈川県  7:15:00 35 33  

14 M836 西尾　和彦  東京都  7:24:53 39 36  

15 M822 小林　学  神奈川県  7:26:05 41 38  

16 M862 綿野　起世志  埼玉県  7:27:22 42 39  TEAM KIYOSHI

17 M819 亀田　敦史  東京都  7:33:53 45 41  俺たちの、縦走。

18 M860 山根　康之  東京都  7:33:56 46 42  俺たちの、縦走。

19 M859 山中　祐人  栃木県  7:35:04 47 43  

20 M828 関　岳  神奈川県  7:35:50 49 45  八合

21 M854 百瀬　信吾  神奈川県  7:36:51 52 46  

22 M809 内田　匡俊  埼玉県  7:37:22 53 47  GREENS

23 M853 宮脇　弘徳  栃木県  7:37:30 54 48  

24 M821 玄長　真澄  神奈川県  7:39:38 55 49  ASK16

25 M835 中山　和茂  東京都  7:41:05 59 52  

26 M827 鈴木　潤一  茨城県  7:41:08 60 53  

27 M825 佐久間　弘行  埼玉県  7:43:42 62 55  BRC

28 M829 竹内　隆  神奈川県  7:56:12 67 59  おこげさん

29 M861 吉田　和彦  埼玉県  8:00:09 69 60  

30 M815 奥村　昌泰  千葉県  8:01:19 72 63  

31 M848 町田　芳章  埼玉県  8:02:26 75 66  RESPECT

32 M857 山田　一雄  神奈川県  8:06:00 76 67  

33 M808 上野　渉  埼玉県  8:19:26 81 71  URTRC

34 M846 深堀　俊輔  千葉県  8:21:21 83 73  ナイスおっさん

35 M807 伊牟田　智  東京都  8:21:58 85 74  Ｇｒｅｅｎ‘ｓ

36 M844 原島　覚  東京都  8:26:57 89 78  

37 M805 石塚　昭浩  東京都  8:28:16 91 80  

38 M801 秋田　実  千葉県  8:29:21 94 82  

39 M802 浅野　方邦  埼玉県  8:31:31 97 85  

40 M812 大野　誠治  神奈川県  8:32:57 98 86  ひだまり山荘トレラン部
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順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

41 M824 坂手　潤一  埼玉県  8:35:04 100 87  BOUNCE

42 M810 遠藤　健志  埼玉県  8:38:48 101 88  

43 M814 小川　浩文  東京都  8:41:21 104 90  

44 M817 柿沼　隆幸  埼玉県  8:44:36 106 91  

45 M826 鈴木　聡  埼玉県  8:49:23 108 92  

46 M852 宮地　和也  埼玉県  8:54:45 110 94  

47 M858 山田　征史  神奈川県  9:03:18 113 96  TRC

48 M833 中野　正剛  埼玉県  9:07:09 115 97  

49 M806 磯崎　徹  埼玉県  9:29:31 120 100  

50 M811 大金　浩一  埼玉県  9:46:32 122 102  

51 M839 野口　元弘  埼玉県  9:59:41 125 105  

 DNF M843 林　秀紀  東京都   

 DNF M834 中村　秀夫  埼玉県   チームゆきち

 DNF M816 小澤　哲夫  埼玉県   

 DNF M813 小河　仁  埼玉県   

 DNF M838 西脇　泰行  千葉県   

〇男子60歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M901 伊澤　忠支  東京都  6:45:02 24 22  武蔵ＵＭＣ

2 M903 大村　裕昭  東京都  7:15:59 37 34  二子玉川走友会

3 M902 石原　正樹  東京都  7:40:13 56 50  

4 M907 清水　圭二  東京都  7:54:45 66 58  

5 M921 三ツ橋　茂雄  千葉県  8:10:38 77 68  

6 M920 堀池　計年  埼玉県  8:22:58 87 76  

7 M906 信夫　克也  東京都  8:25:09 88 77  

8 M915 西澤　泉  神奈川県  8:26:59 90 79  横浜緑走友会

9 M919 藤田　義貴  埼玉県  8:29:50 95 83  

10 M904 佐藤　純  神奈川県  8:30:53 96 84  GBRC

11 M912 田中　庸介  神奈川県  8:39:06 102 89  ラモンテ

12 M918 平田　恵介  東京都  9:07:56 116 98  

13 M916 萩原　隆行  埼玉県  9:20:36 118 99  

14 M909 鈴木　敬二  神奈川県  9:32:52 121 101  相模原走ろう会

15 M908 清水　敏匡  東京都  9:47:19 123 103  

 DNF M905 佐藤　正美  茨城県   石岡TRC

 DNF M913 永井　亨  埼玉県   

 DNF M911 高下　誠  東京都   
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50km 2025年11月30日開催

総合順位 No. 氏名
釜山神社

(16.4km)
順位

定峰峠

(27.3km)
順位

大満農業

集落ｾﾝﾀｰ

(45.0km)

順位
ゴール

(50.7km)
順位 部門 部門順位 年代

年代

部門順位

1 L107 佐谷　尚紀  1:43:50 1  2:56:42 1  4:57:36 1  5:37:57 1 男子 1 18～39歳 1

2 L116 丸山　翔太郎  1:48:18 2  3:08:28 2  5:17:44 2  5:55:07 2 男子 2 18～39歳 2

3 L234 佐藤　航  1:50:20 3  3:10:45 3  5:18:11 3  5:56:12 3 男子 3 40歳台 1

4 L112 冨澤　昌弘  1:51:40 4  3:14:19 4  5:22:12 4  6:01:20 4 男子 4 18～39歳 3

5 L244 林　健太郎  1:54:12 5  3:16:11 5  5:30:52 5  6:12:44 5 男子 5 40歳台 2

6 L119 横関　拓也  1:59:02 7  3:22:13 6  5:44:29 6  6:29:01 6 男子 6 18～39歳 4

7 L226 小池　雄大  2:01:58 8  3:41:04 13  6:09:11 9  6:53:00 7 男子 7 40歳台 3

8 L237 田島　昌寿  2:04:56 12  3:40:25 11  6:08:29 7  6:53:56 8 男子 8 40歳台 4

9 L352 馬場　康弘  2:04:59 13  3:37:02 7  6:08:32 8  6:55:15 9 男子 9 50歳台 1

10 L242 野崎　昇  1:55:48 6  3:37:58 8  6:14:15 10  6:58:54 10 男子 10 40歳台 5

11 L202 芦澤　良太  2:04:47 11  3:40:11 10  6:15:32 11  7:02:07 11 男子 11 40歳台 6

12 L310 遠藤　吉文  2:02:05 9  3:42:06 15  6:20:07 13  7:05:34 12 男子 12 50歳台 2

13 L104 川崎　郷師  2:05:07 14  3:40:33 12  6:19:04 12  7:08:24 13 男子 13 18～39歳 5

14 L337 清水　嘉男  2:06:01 16  3:39:55 9  6:20:59 14  7:08:36 14 男子 14 50歳台 3

15 L221 角山　恵介  2:12:46 23  3:50:55 20  6:23:17 16  7:08:54 15 男子 15 40歳台 7

16 L118 矢野　琢也  2:02:40 10  3:42:04 14  6:23:11 15  7:15:40 16 男子 16 18～39歳 6

17 L240 永井　礼  2:17:59 31  3:59:23 26  6:38:09 21  7:23:16 17 男子 17 40歳台 8

18 L318 小沼　マサユキ  2:14:08 24  3:50:35 19  6:31:37 17  7:24:36 18 男子 18 50歳台 4

19 L322 門脇　健児  2:08:24 18  3:48:16 17  6:33:23 18  7:26:23 19 男子 19 50歳台 5

20 L307 稲永　雄介  2:06:19 17  3:50:18 18  6:38:01 20  7:27:56 20 男子 20 50歳台 6

21 L225 栗原　朋之  2:05:33 15  3:45:30 16  6:34:03 19  7:29:30 21 男子 21 40歳台 9

22 L115 松山　凱  2:10:29 20  3:53:29 21  6:38:20 22  7:29:43 22 男子 22 18～39歳 7

23 L111 谷口　滋彦  2:23:08 43  4:03:14 33  6:44:03 23  7:32:28 23 男子 23 18～39歳 8

24 L205 石井　直人  2:16:19 28  4:02:08 31  6:48:37 27  7:32:32 24 男子 24 40歳台 10

25 L333 佐藤　威  2:15:38 26  3:56:58 24  6:48:04 25  7:36:08 25 男子 25 50歳台 7

26 L007 野田　麻利江  2:19:21 33  4:01:35 29  6:47:55 24  7:37:09 26 女子 1 18～44歳 1

27 L358 宮崎　徹  2:24:29 46  4:07:02 36  6:48:35 26  7:37:59 27 男子 26 50歳台 8

28 L249 前田　芳樹  2:12:15 21  3:55:51 23  6:56:07 28  7:46:25 28 男子 27 40歳台 11

29 L207 井上　健一  2:09:38 19  3:58:33 25  6:56:41 30  7:46:58 29 男子 28 40歳台 12

30 L210 岩崎　英久  2:25:46 48  4:10:31 39  7:00:27 33  7:47:32 30 男子 29 40歳台 13

31 L357 松ヶ角　尚人  2:19:55 36  4:06:57 35  7:00:11 32  7:49:30 31 男子 30 50歳台 9

32 L241 野口　健太  2:12:27 22  3:54:43 22  6:56:23 29  7:49:45 32 男子 31 40歳台 14

33 L347 中野　等  2:23:11 44  4:07:06 37  7:02:38 34  7:54:07 33 男子 32 50歳台 10

34 L251 宮坂　雅春  2:19:31 34  4:04:38 34  6:58:53 31  7:54:58 34 男子 33 40歳台 15

35 L410 橋本　浩美  2:16:16 27  4:03:11 32  7:06:42 37  7:55:26 35 男子 34 60歳以上 1

36 L235 清水　佑輔  2:15:17 25  4:02:02 30  7:04:32 35  7:59:08 36 男子 35 40歳台 16

37 L103 鹿島　勇介  2:30:00 62  4:14:25 42  7:09:12 38  8:02:13 37 男子 36 18～39歳 9

38 L301 相葉　行男  2:16:44 29  4:00:37 28  7:06:07 36  8:05:52 38 男子 37 50歳台 11

39 L113 中野　弘  2:39:04 89  4:39:22 84  7:21:02 44  8:08:46 39 男子 38 18～39歳 10

40 L230 櫻庭　健自  2:22:09 41  4:12:04 41  7:17:59 42  8:09:12 40 男子 39 40歳台 17

41 L302 麻上　昌隆  2:27:23 54  4:21:00 52  7:17:47 40  8:09:30 41 男子 40 50歳台 12

42 L106 栗田　健輔  2:26:49 50  4:17:49 47  7:22:05 45  8:11:47 42 男子 41 18～39歳 11

43 L120 渡邉　紘生  2:17:24 30  4:00:32 27  7:16:58 39  8:12:12 43 男子 42 18～39歳 12

44 L348 成田　雅人  2:24:53 47  4:19:51 51  7:17:57 41  8:13:08 44 男子 43 50歳台 13

45 L006 高橋　玲衣  2:29:00 60  4:24:01 58  7:24:17 50  8:13:43 45 女子 2 18～44歳 2

46 L215 大隅　忠  2:19:49 35  4:11:50 40  7:22:18 46  8:14:17 46 男子 44 40歳台 18

47 L313 大谷　英樹  2:27:17 53  4:18:55 49  7:22:49 47  8:14:56 47 男子 45 50歳台 14

48 L060 浜　彩子  2:26:53 51  4:18:19 48  7:23:08 48  8:15:12 48 女子 3 45歳以上 1

49 L063 山本　陽子  2:20:38 37  4:15:39 43  7:18:42 43  8:15:48 49 女子 4 45歳以上 2

50 L201 朝倉　良介  2:31:39 69  4:22:48 54  7:23:35 49  8:17:10 50 男子 46 40歳台 19

51 L110 高橋　匠  2:36:59 81  4:26:19 63  7:28:54 53  8:21:31 51 男子 47 18～39歳 13

52 L224 上坪　駿平  2:31:43 70  4:24:05 59  7:27:10 52  8:22:35 52 男子 48 40歳台 20

53 L227 小林　裕司  2:28:04 57  4:15:52 44  7:29:44 54  8:24:52 53 男子 49 40歳台 21

54 L327 菊地　重樹  2:21:18 39  4:17:47 46  7:32:41 57  8:24:59 54 男子 50 50歳台 15

55 L343 曽山　和之  2:24:11 45  4:19:21 50  7:32:24 55  8:29:19 55 男子 51 50歳台 16

56 L345 中澤　真矢  2:20:50 38  4:16:46 45  7:26:47 51  8:30:10 56 男子 52 50歳台 17

57 L002 工藤　真菜美  2:27:44 56  4:26:52 64  7:32:29 56  8:30:46 57 女子 5 18～44歳 3

58 L228 道祖土　大典  2:32:18 73  4:24:15 61  7:37:33 59  8:33:42 58 男子 53 40歳台 22

59 L213 内田　武志  2:27:10 52  4:24:11 60  7:37:45 60  8:35:04 59 男子 54 40歳台 23

60 L324 嘉松　孝友  2:30:40 63  4:26:13 62  7:41:30 61  8:38:35 60 男子 55 50歳台 18

61 L312 大谷　栄  2:39:26 91  4:34:16 70  7:43:20 62  8:40:03 61 男子 56 50歳台 19

62 L243 濱野　航太郎  2:18:58 32  4:09:27 38  7:34:03 58  8:41:36 62 男子 57 40歳台 24

63 L245 平田　龍児  2:32:01 71  4:30:42 66  7:45:23 64  8:43:23 63 男子 58 40歳台 25

64 L331 久保　聡  2:38:41 88  4:36:09 76  7:43:45 63  8:44:01 64 男子 59 50歳台 20

65 L317 奥川　考透  2:37:05 82  4:34:28 71  7:49:34 69  8:45:20 65 男子 60 50歳台 21

66 L208 井上　康次  2:22:18 42  4:23:58 57  7:49:11 67  8:45:34 66 男子 61 40歳台 26

67 L109 守隨　吉将  2:37:32 84  4:32:24 68  7:49:32 68  8:45:47 67 男子 62 18～39歳 14

68 L055 柏木　千景  2:37:30 83  4:31:37 67  7:47:58 66  8:50:57 68 女子 6 45歳以上 3

69 L349 西村　理  2:21:59 40  4:23:34 55  7:51:59 72  8:51:04 69 男子 63 50歳台 22

70 L354 藤井　義友  2:30:57 65  4:37:42 81  7:47:27 65  8:52:20 70 男子 64 50歳台 23

71 L236 善如寺　史  2:36:57 80  4:37:38 80  7:50:35 70  8:52:43 71 男子 65 40歳台 27

72 L117 水木　寿太  2:31:11 67  4:39:47 85  7:52:04 73  8:53:02 72 男子 66 18～39歳 15

73 L005 高橋　侑子  2:39:28 92  4:35:58 75  7:53:10 74  8:55:26 73 女子 7 18～44歳 4
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74 L356 松井　亮  2:28:53 59  4:23:44 56  7:50:54 71  8:55:50 74 男子 67 50歳台 24

75 L216 太田　元実  2:29:12 61  4:33:21 69  7:55:02 75  8:56:12 75 男子 68 40歳台 28

76 L001 石橋　佳子  2:36:20 78  4:36:21 77  7:55:55 76  8:56:23 76 女子 8 18～44歳 5

77 L254 山下　大  2:26:12 49  4:29:22 65  7:56:02 77  9:02:06 77 男子 69 40歳台 29

78 L056 河邊　安澄  2:36:36 79  4:38:28 82  8:06:41 81  9:07:28 78 女子 9 45歳以上 4

79 L325 上林　将之  2:38:28 86  4:44:19 90  8:04:53 79  9:07:35 79 男子 70 50歳台 25

80 L250 實籾　博康  2:34:37 76  4:37:30 79  8:04:00 78  9:09:18 80 男子 71 40歳台 30

81 L309 岩崎　恭二  2:45:39 111  4:49:51 91  8:11:35 86  9:10:24 81 男子 72 50歳台 26

82 L407 豊田　幸一  2:43:01 100  4:41:07 86  8:07:50 82  9:12:45 82 男子 73 60歳以上 2

83 L303 家田　弘和  2:31:16 68  4:35:31 72  8:09:45 85  9:13:44 83 男子 74 50歳台 27

84 L212 上原　慎司  2:32:27 74  4:35:44 73  8:08:02 83  9:14:11 84 男子 75 40歳台 31

85 L306 石井　清祥  2:44:08 102  4:51:19 92  8:16:12 89  9:15:19 85 男子 76 50歳台 28

86 L336 渋谷　哲夫  2:38:38 87  4:41:14 87  8:05:33 80  9:15:29 86 男子 77 50歳台 29

87 L326 河本　淳  2:27:42 55  4:22:13 53  8:08:07 84  9:15:38 87 男子 78 50歳台 30

88 L220 片桐　裕樹  2:44:38 106  4:52:39 96  8:15:02 88  9:16:00 88 男子 79 40歳台 32

89 L229 櫻井　洋一郎  2:43:59 101  4:54:32 97  8:18:55 90  9:19:50 89 男子 80 40歳台 33

90 L105 北谷　洋太  2:30:43 64  4:37:07 78  8:14:30 87  9:22:58 90 男子 81 18～39歳 16

91 L305 池田　勇二  2:35:15 77  4:42:42 89  8:19:20 91  9:23:20 91 男子 82 50歳台 31

92 L253 矢富　佳剛  2:38:18 85  4:39:20 83  8:21:28 94  9:23:30 92 男子 83 40歳台 34

93 L108 七里　祐輔  2:30:58 66  4:42:33 88  8:22:54 95  9:23:50 93 男子 84 18～39歳 17

94 L223 金子　裕一  2:41:14 95  4:51:29 93  8:25:42 98  9:23:55 94 男子 85 40歳台 35

95 L218 尾松　陽太  2:47:11 114  4:57:04 102  8:19:29 92  9:25:25 95 男子 86 40歳台 36

96 L408 長尾　茂樹  2:48:18 116  4:57:09 103  8:21:09 93  9:28:04 96 男子 87 60歳以上 3

97 L052 大浦　千佳  2:34:07 75  4:51:54 94  8:27:56 101  9:33:00 97 女子 10 45歳以上 5

98 L339 鈴木　一郎  2:45:18 108  4:57:21 104  8:23:55 96  9:33:14 98 男子 88 50歳台 32

99 L338 白石　学  2:44:28 104  5:01:00 110  8:25:50 99  9:33:25 99 男子 89 50歳台 33

100 L211 上田　崇  2:45:01 107  4:56:41 98  8:26:15 100  9:35:35 100 男子 90 40歳台 37

101 L051 石黒　麻起子  2:41:00 94  4:57:00 100  8:28:00 102  9:43:00 101 女子 11 45歳以上 6

102 L308 入谷　淳  2:55:28 123  5:08:13 116  8:36:18 103  9:43:42 102 男子 91 50歳台 34

103 L323 金井　正美  2:47:04 113  5:00:57 109  8:36:39 104  9:46:58 103 男子 92 50歳台 35

104 L004 菅谷　美沙都  2:32:15 72  4:35:55 74  8:24:43 97  9:48:17 104 女子 12 18～44歳 6

105 L204 新江　勝幸  3:04:36 132  5:20:30 125  8:45:40 106  9:51:19 105 男子 93 40歳台 38

106 L404 小池　和人  3:01:53 127  5:14:31 121  8:44:29 105  9:56:43 106 男子 94 60歳以上 4

107 L219 加瀬　修平  2:39:12 90  5:03:19 111  9:01:42 114  10:03:31 107 男子 95 40歳台 39

108 L008 松尾　花生里  2:45:22 109  4:52:09 95  8:48:43 107  10:03:45 108 女子 13 18～44歳 7

109 L231 佐々木　忍  2:44:23 103  4:59:12 106  8:57:08 108  10:08:17 109 男子 96 40歳台 40

110 L342 関　章良  2:42:49 98  5:10:13 117  8:57:18 109  10:08:19 110 男子 97 50歳台 36

111 L203 姉崎　直  2:45:32 110  5:03:58 113  9:00:19 111  10:10:36 111 男子 98 40歳台 41

112 L311 太田　博之  2:50:55 119  5:10:35 119  9:02:59 117  10:12:50 112 男子 99 50歳台 37

113 L413 山本　幸二  2:49:14 117  5:07:19 114  9:01:11 113  10:13:36 113 男子 100 60歳以上 5

114 L353 樋口　圭介  2:41:35 96  4:57:00 101  9:00:09 110  10:13:55 114 男子 101 50歳台 38

115 L320 片倉　嘉一  2:44:32 105  4:59:36 107  9:00:26 112  10:14:01 115 男子 102 50歳台 39

116 L406 長　一修  2:42:47 97  4:56:46 99  9:06:18 118  10:15:22 116 男子 103 60歳以上 6

117 L217 大橋　健三郎  2:47:30 115  5:07:23 115  9:06:38 120  10:20:26 117 男子 104 40歳台 42

118 L248 藤森　宗一郎  2:42:53 99  5:10:19 118  9:02:57 116  10:25:05 118 男子 105 40歳台 43

119 L233 佐藤　史和  2:39:39 93  5:03:33 112  9:02:54 115  10:25:22 119 男子 106 40歳台 44

120 L344 高橋　智  3:22:18 140  5:39:41 134  9:28:10 125  10:29:17 120 男子 107 50歳台 40

121 L053 小野寺　あや  2:52:35 120  5:17:04 122  9:08:55 121  10:29:59 121 女子 14 45歳以上 7

122 L314 大塚　亮  2:49:31 118  4:57:32 105  9:06:35 119  10:30:16 122 男子 108 50歳台 41

123 L316 大野　一彦  3:04:09 130  5:27:08 131  9:23:19 122  10:33:07 123 男子 109 50歳台 42

124 L402 石橋　健一  3:02:00 128  5:24:00 128  9:25:00 123  10:35:00 124 男子 110 60歳以上 7

125 L054 葛西　久子  3:03:02 129  5:20:18 124  9:30:10 127  10:37:26 125 女子 15 45歳以上 8

126 L252 本村　洸輔  2:56:36 125  5:26:28 130  9:35:10 131  10:43:19 126 男子 111 40歳台 45

127 L346 中野　敏行  2:56:53 126  5:22:33 127  9:27:34 124  10:44:52 127 男子 112 50歳台 43

- L351 畑　維博  2:56:29 124  5:25:30 129  9:33:43 130 男子 50歳台

- L329 楠井　昌刀  2:46:10 112  5:11:37 120  9:29:53 126  男子  50歳台  

- L355 本間　秀応  2:55:17 122  5:18:09 123  9:30:51 128  男子  50歳台  

- L061 原　真理  2:54:46 121  5:22:21 126  9:33:24 129  女子  45歳以上  

- L238 田中　淳  2:28:25 58  5:00:40 108   男子  40歳台  

- L058 木村　麻里  3:04:26 131  5:32:06 132   女子  45歳以上  

- L414 涌井　元博  3:08:21 133  5:39:05 133   男子  60歳以上  

- L059 佐藤　祐子  3:11:07 137  5:43:57 135   女子  45歳以上  

- L335 市東　正幸  3:10:11 136  5:44:17 136   男子  50歳台  

- L334 佐藤　幸久  3:08:25 134    男子  50歳台  

- L412 松倉　隆義  3:09:29 135    男子  60歳以上  

- L315 大手　博之  3:11:39 138    男子  50歳台  

- L341 関　顕彦  3:12:43 139    男子  50歳台  

- L003 榊原　萌  3:22:59 141    女子  18～44歳  
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1 M614 三浦　裕一  58:30 1  2:08:48 1  4:08:22 1  4:47:15 1 男子 1 18～39歳 1

2 M710 木村　隼人  1:05:38 2  2:24:33 2  4:33:36 2  5:16:51 2 男子 2 40歳台 1

3 M730 百瀬　　優  1:10:46 5  2:30:35 3  4:40:03 3  5:21:08 3 男子 3 40歳台 2

4 M501 佐光　菜々子  1:10:00 3  2:32:47 4  4:51:31 4  5:30:50 4 女子 1 18～44歳 1

5 M841 橋野　泰明  1:12:31 6  2:40:24 6  5:05:01 5  5:49:36 5 男子 4 50歳台 1

6 M850 松本　順  1:15:52 12  2:42:34 7  5:08:24 6  5:54:50 6 男子 5 50歳台 2

7 M703 石川　忠  1:15:50 11  2:44:00 8  5:11:17 7  5:55:25 7 男子 6 40歳台 3

8 M803 嵐田　浩二  1:16:28 13  2:45:35 9  5:16:48 8  6:05:56 8 男子 7 50歳台 3

9 M851 三森　靖弘  1:18:12 17  2:50:37 15  5:25:33 9  6:13:00 9 男子 8 50歳台 4

10 M607 田中　豊  1:15:08 10  2:46:29 10  5:28:27 10  6:13:17 10 男子 9 18～39歳 2

11 M830 竹上　浩明  1:14:12 7  2:49:28 13  5:30:29 11  6:17:31 11 男子 10 50歳台 5

12 M717 武田　大  1:17:17 15  2:51:06 16  5:30:37 12  6:19:09 12 男子 11 40歳台 4

13 M706 加藤　啓介  1:14:35 8  2:49:09 11  5:36:49 16  6:23:14 13 男子 12 40歳台 5

14 M845 針谷　剛  1:19:29 20  2:49:31 14  5:32:12 13  6:23:47 14 男子 13 50歳台 6

15 M551 石井　亜樹子  1:18:24 18  2:52:42 18  5:35:23 14  6:24:50 15 女子 2 45歳以上 1

16 M842 林　伸樹  1:19:44 23  2:54:33 20  5:35:27 15  6:25:00 16 男子 14 50歳台 7

17 M709 河田　英樹  1:21:21 24  2:57:16 24  5:37:23 17  6:26:43 17 男子 15 40歳台 6

18 M705 大八木　琢哉  1:19:40 22  2:57:11 23  5:39:29 18  6:26:46 18 男子 16 40歳台 7

19 M701 阿保　潤  1:21:36 25  2:56:18 22  5:40:12 19  6:32:21 19 男子 17 40歳台 8

20 M818 加藤　知徳  1:14:57 9  2:49:14 12  5:43:01 20  6:35:11 20 男子 18 50歳台 8

21 M734 渡辺　直喜  1:19:18 19  2:55:07 21  5:43:26 21  6:35:38 21 男子 19 40歳台 9

22 M704 大平　辰  1:10:42 4  2:33:48 5  5:52:39 23  6:38:06 22 男子 20 40歳台 10

23 M725 原田　佳典  1:17:11 14  2:52:27 17  5:51:37 22  6:42:41 23 男子 21 40歳台 11

24 M901 伊澤　忠支  1:25:24 32  3:05:46 28  5:53:15 24  6:45:02 24 男子 22 60歳以上 1

25 M718 千葉　裕介  1:23:36 27  3:05:08 27  6:03:28 27  6:54:30 25 男子 23 40歳台 12

26 M731 横田　寛之  1:24:25 29  3:07:05 30  6:02:38 26  6:54:48 26 男子 24 40歳台 13

27 M804 池内　匡史  1:22:43 26  3:05:52 29  6:04:38 28  6:56:42 27 男子 25 50歳台 9

28 M832 戸田　賢  1:19:37 21  2:54:12 19  6:00:23 25  7:05:54 28 男子 26 50歳台 10

29 M613 前田　洋佑  1:17:55 16  2:59:19 25  6:07:42 30  7:07:16 29 男子 27 18～39歳 3

30 M855 森田　充洋  1:29:00 51  3:13:00 34  6:16:58 33  7:09:37 30 男子 28 50歳台 11

31 M702 安藤　亮  1:24:28 30  3:04:02 26  6:05:06 29  7:10:04 31 男子 29 40歳台 14

32 M713 清水　繁雄  1:31:36 65  3:16:47 39  6:18:26 34  7:10:32 32 男子 30 40歳台 15

33 M831 土屋　健一  1:25:09 31  3:08:59 31  6:16:14 32  7:13:44 33 男子 31 50歳台 12

34 M720 中村　考英  1:26:34 38  3:15:48 36  6:20:02 36  7:14:37 34 男子 32 40歳台 16

35 M837 西田　徳親  1:25:33 34  3:11:07 32  6:13:10 31  7:15:00 35 男子 33 50歳台 13

36 M552 石原　明美  1:29:42 52  3:17:50 41  6:21:17 37  7:15:39 36 女子 3 45歳以上 2

37 M903 大村　裕昭  1:26:42 39  3:12:48 33  6:19:04 35  7:15:59 37 男子 34 60歳以上 2

38 M708 河合　陽祐  1:26:10 35  3:16:57 40  6:21:33 38  7:24:50 38 男子 35 40歳台 17

39 M836 西尾　和彦  1:28:08 48  3:19:41 43  6:30:31 40  7:24:53 39 男子 36 50歳台 14

40 M724 畑仲　泰之  1:31:09 59  3:21:20 51  6:29:11 39  7:25:14 40 男子 37 40歳台 18

41 M822 小林　学  1:28:47 50  3:19:42 44  6:33:50 42  7:26:05 41 男子 38 50歳台 15

42 M862 綿野　起世志  1:24:04 28  3:16:34 37  6:33:54 43  7:27:22 42 男子 39 50歳台 16

43 M612 深井　将紀  1:36:15 87  3:29:23 68  6:37:15 45  7:28:27 43 男子 40 18～39歳 4

44 M569 前田　由紀江  1:35:39 83  3:31:00 70  6:34:35 44  7:29:07 44 女子 4 45歳以上 3

45 M819 亀田　敦史  1:27:11 42  3:20:56 46  6:38:23 48  7:33:53 45 男子 41 50歳台 17

46 M860 山根　康之  1:27:10 41  3:21:00 47  6:38:26 49  7:33:56 46 男子 42 50歳台 18

47 M859 山中　祐人  1:25:26 33  3:14:15 35  6:32:44 41  7:35:04 47 男子 43 50歳台 19

48 M716 田口　陽一  1:33:57 72  3:30:46 69  6:38:19 47  7:35:12 48 男子 44 40歳台 19

49 M828 関　岳  1:31:06 58  3:27:19 63  6:38:33 50  7:35:50 49 男子 45 50歳台 20

50 M570 町田　綾子  1:31:26 63  3:21:05 49  6:39:23 53  7:35:54 50 女子 5 45歳以上 4

51 M571 村松　久恵  1:30:37 53  3:25:26 57  6:38:05 46  7:36:28 51 女子 6 45歳以上 5

52 M854 百瀬　信吾  1:31:17 60  3:24:42 53  6:39:26 54  7:36:51 52 男子 46 50歳台 21

53 M809 内田　匡俊  1:27:24 44  3:16:39 38  6:39:28 55  7:37:22 53 男子 47 50歳台 22

54 M853 宮脇　弘徳  1:31:24 62  3:24:58 55  6:42:01 59  7:37:30 54 男子 48 50歳台 23

55 M821 玄長　真澄  1:28:04 46  3:28:03 65  6:43:43 61  7:39:38 55 男子 49 50歳台 24

56 M902 石原　正樹  1:34:11 73  3:39:18 88  6:43:51 62  7:40:13 56 男子 50 60歳以上 3

57 M609 西垣　泰雅  1:30:51 54  3:25:12 56  6:39:32 56  7:40:33 57 男子 51 18～39歳 5

58 M568 細川　裕子  1:30:52 55  3:21:50 52  6:39:34 57  7:40:55 58 女子 7 45歳以上 6

59 M835 中山　和茂  1:27:23 43  3:19:39 42  6:39:13 51  7:41:05 59 男子 52 50歳台 25

60 M827 鈴木　潤一  1:31:04 57  3:26:35 60  6:42:07 60  7:41:08 60 男子 53 50歳台 26

61 M722 野口　幸志  1:28:06 47  3:20:46 45  6:39:18 52  7:42:40 61 男子 54 40歳台 20

62 M825 佐久間　弘行  1:31:30 64  3:24:52 54  6:45:33 63  7:43:42 62 男子 55 50歳台 27

63 M565 中山　雪乃  1:27:57 45  3:21:02 48  6:40:50 58  7:46:28 63 女子 8 45歳以上 7

64 M606 須藤　貴浩  1:31:20 61  3:25:53 58  6:46:21 64  7:48:57 64 男子 56 18～39歳 6

65 M712 齋藤　範雄  1:35:37 82  3:33:27 75  6:53:56 66  7:50:24 65 男子 57 40歳台 21

66 M907 清水　圭二  1:34:35 74  3:37:34 81  6:56:37 71  7:54:45 66 男子 58 60歳以上 4

67 M829 竹内　隆  1:32:30 68  3:31:08 71  6:56:52 72  7:56:12 67 男子 59 50歳台 28

68 M554 大坪　泰子  1:32:18 67  3:28:18 66  6:54:25 67  7:56:49 68 女子 9 45歳以上 8
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69 M861 吉田　和彦  1:35:52 85  3:33:30 76  6:58:05 73  8:00:09 69 男子 60 50歳台 29

70 M732 吉村　雅憲  1:37:33 91  3:36:22 80  6:54:36 68  8:00:54 70 男子 61 40歳台 22

71 M605 串田　達彦  1:28:18 49  3:26:45 61  6:55:48 70  8:01:09 71 男子 62 18～39歳 7

72 M815 奥村　昌泰  1:38:13 95  3:35:31 77  7:00:16 74  8:01:19 72 男子 63 50歳台 30

73 M711 高良　航貴  1:31:01 56  3:27:00 62  6:51:17 65  8:01:29 73 男子 64 40歳台 23

74 M610 西田　孝宏  1:35:34 81  3:28:20 67  6:55:27 69  8:02:01 74 男子 65 18～39歳 8

75 M848 町田　芳章  1:44:34 120  3:51:12 109  7:03:19 76  8:02:26 75 男子 66 50歳台 31

76 M857 山田　一雄  1:34:44 76  3:31:52 73  7:01:44 75  8:06:00 76 男子 67 50歳台 32

77 M921 三ツ橋　茂雄  1:32:57 69  3:31:34 72  7:03:43 77  8:10:38 77 男子 68 60歳以上 5

78 M707 加藤　健介  1:32:16 66  3:35:47 78  7:08:30 79  8:13:18 78 男子 69 40歳台 24

79 M555 大野　由美子  1:38:10 94  3:45:33 100  7:10:53 82  8:16:53 79 女子 10 45歳以上 9

80 M601 相澤　克典  1:36:27 88  3:39:57 90  7:10:30 80  8:16:58 80 男子 70 18～39歳 9

81 M808 上野　渉  1:26:25 37  3:21:08 50  7:05:20 78  8:19:26 81 男子 71 50歳台 33

82 M604 江藤　諒  1:26:20 36  3:27:53 64  7:15:44 88  8:21:03 82 男子 72 18～39歳 10

83 M846 深堀　俊輔  1:38:59 98  3:42:04 92  7:13:43 85  8:21:21 83 男子 73 50歳台 34

84 M567 深堀　由美  1:39:02 99  3:42:15 93  7:13:48 86  8:21:23 84 女子 11 45歳以上 10

85 M807 伊牟田　智  1:33:06 70  3:38:56 87  7:12:29 84  8:21:58 85 男子 74 50歳台 35

86 M603 梅津　圭輔  1:39:27 104  3:39:32 89  7:12:03 83  8:22:25 86 男子 75 18～39歳 11

87 M920 堀池　計年  1:41:37 108  3:49:49 107  7:19:18 90  8:22:58 87 男子 76 60歳以上 6

88 M906 信夫　克也  1:40:44 107  3:46:09 101  7:18:44 89  8:25:09 88 男子 77 60歳以上 7

89 M844 原島　覚  1:37:50 92  3:38:53 86  7:10:49 81  8:26:57 89 男子 78 50歳台 36

90 M915 西澤　泉  1:43:59 118  3:46:27 102  7:15:14 87  8:26:59 90 男子 79 60歳以上 8

91 M805 石塚　昭浩  1:36:09 86  3:40:42 91  7:19:44 91  8:28:16 91 男子 80 50歳台 37

92 M729 丸山　浩之  1:33:55 71  3:38:40 85  7:21:47 95  8:28:32 92 男子 81 40歳台 25

93 M502 須賀　由紀子  1:48:28 127  3:55:40 111  7:24:19 98  8:29:02 93 女子 12 18～44歳 2

94 M801 秋田　実  1:35:32 80  3:38:30 83  7:21:32 94  8:29:21 94 男子 82 50歳台 38

95 M919 藤田　義貴  1:35:24 78  3:36:19 79  7:23:27 97  8:29:50 95 男子 83 60歳以上 9

96 M904 佐藤　純  1:43:00 113  3:33:00 74  7:20:00 92  8:30:53 96 男子 84 60歳以上 10

97 M802 浅野　方邦  1:35:45 84  3:38:24 82  7:21:13 93  8:31:31 97 男子 85 50歳台 39

98 M812 大野　誠治  1:38:04 93  3:42:34 94  7:24:37 99  8:32:57 98 男子 86 50歳台 40

99 M564 堤　朱美  1:42:08 111  3:44:30 98  7:23:12 96  8:34:27 99 女子 13 45歳以上 11

100 M824 坂手　潤一  1:26:54 40  3:26:32 59  7:26:04 100  8:35:04 100 男子 87 50歳台 41

101 M810 遠藤　健志  1:35:28 79  3:43:12 95  7:27:28 101  8:38:48 101 男子 88 50歳台 42

102 M912 田中　庸介  1:39:07 100  3:49:58 108  7:31:18 106  8:39:06 102 男子 89 60歳以上 11

103 M562 塚原　直子  1:39:08 101  3:45:31 99  7:28:09 102  8:40:02 103 女子 14 45歳以上 12

104 M814 小川　浩文  1:34:38 75  3:38:38 84  7:29:14 104  8:41:21 104 男子 90 50歳台 43

105 M505 丸島　圭織  1:43:22 114  3:59:35 115  7:40:36 109  8:42:14 105 女子 15 18～44歳 3

106 M817 柿沼　隆幸  1:39:10 102  3:48:15 106  7:28:20 103  8:44:36 106 男子 91 50歳台 44

107 M561 高柳　良子  1:39:51 105  3:48:10 105  7:34:17 107  8:46:14 107 女子 16 45歳以上 13

108 M826 鈴木　聡  1:35:18 77  3:43:22 96  7:29:41 105  8:49:23 108 男子 92 50歳台 45

109 M719 傳田　尚徳  1:39:15 103  3:47:56 104  7:41:48 110  8:50:13 109 男子 93 40歳台 26

110 M852 宮地　和也  1:41:57 109  3:59:01 113   8:54:45 110 男子 94 50歳台 46

111 M715 鈴木　誠  1:36:49 89  3:47:28 103  7:51:50 114  8:58:47 111 男子 95 40歳台 27

112 M556 小池　雅子  1:42:55 112  3:59:13 114  7:49:53 112  9:00:43 112 女子 17 45歳以上 14

113 M858 山田　征史  1:37:28 90  3:55:37 110  7:49:48 111  9:03:18 113 男子 96 50歳台 47

114 M503 平田　恵  1:43:47 117  3:57:00 112  7:51:00 113  9:03:37 114 女子 18 18～44歳 4

115 M833 中野　正剛  1:38:49 96  3:44:17 97  7:40:18 108  9:07:09 115 男子 97 50歳台 48

116 M918 平田　恵介  1:46:35 122  4:01:58 120  7:54:30 115  9:07:56 116 男子 98 60歳以上 12

117 M557 小淵　康子  1:46:54 124  4:14:21 126  8:04:04 116  9:16:43 117 女子 19 45歳以上 15

118 M916 萩原　隆行  1:44:15 119  4:01:53 118  8:05:57 117  9:20:36 118 男子 99 60歳以上 13

119 M560 高久　ゆう子  1:43:45 116  4:01:55 119  8:06:00 118  9:20:38 119 女子 20 45歳以上 16

120 M806 磯崎　徹  1:42:05 110  4:10:12 123  8:12:14 120  9:29:31 120 男子 100 50歳台 49

121 M909 鈴木　敬二  1:40:37 106  4:01:29 116  8:14:16 121  9:32:52 121 男子 101 60歳以上 14

122 M811 大金　浩一  1:45:26 121  4:09:04 122  8:26:10 122  9:46:32 122 男子 102 50歳台 50

123 M908 清水　敏匡  1:50:56 130  4:15:46 127  8:27:28 123  9:47:19 123 男子 103 60歳以上 15

124 M608 中村　和樹  1:43:38 115  4:08:44 121  8:40:18 125  9:57:20 124 男子 104 18～39歳 12

125 M839 野口　元弘  1:52:26 131  4:29:58 132  8:43:26 128  9:59:41 125 男子 105 50歳台 51

- M843 林　秀紀  1:46:51 123  4:01:33 117  8:07:39 119  男子  50歳台  

- M723 橋本　英明  1:53:33 133  4:17:42 129  8:38:54 124  男子  40歳台  

- M834 中村　秀夫  1:48:09 126  4:21:22 130  8:41:15 126  男子  50歳台  

- M816 小澤　哲夫  1:49:29 129  4:21:26 131  8:43:19 127  男子  50歳台  

- M813 小河　仁  1:49:01 128  4:16:26 128  8:44:48 129  男子  50歳台  

- M905 佐藤　正美  1:38:54 97  4:10:18 124   男子  60歳以上  

- M913 永井　亨  1:47:12 125  4:11:36 125   男子  60歳以上  

- M558 佐藤　美和子  1:52:54 132  4:32:16 133   女子  45歳以上  

- M838 西脇　泰行  1:57:32 134    男子  50歳台  

- M911 高下　誠  2:12:53 135    男子  60歳以上  
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